
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

Курганская область 
 

Правление ассоциации 
«Совет муниципальных образований Курганской области» 

 

РЕШЕНИЕ №  4 
 

от 12 апреля 2013 г.                                                                                                 г. Курган  
 
 

О ротации в составе Палаты городских поселений ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области» 

 
 

В соответствии с п.п. 3.1-3.3 и 4.4 Положения о Палате городских поселений 
ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» и в связи с 
состоявшимися 14 октября 2012 года выборами Главы Юргамышского  поссовета, 
Правление ассоциации «Совет муниципальных образований Курганской области» 

 
РЕШИЛО: 

 

1. Ввести в состав Палаты городских поселений ассоциации «Совет 
муниципальных образований Курганской области избранного на должность Главы 
Юргамышского  поссовета Першина Алексея Юрьевича. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных образований 
Курганской области» З.А. Емельянову.  

 
 
 

Председатель  
Правления Ассоциации                                                                                  В.Ф. Яковлев 


